
 

Zarządzenie nr 27/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 06.06.2023 r. 

 

 
w sprawie określenia kierunków studiów, na które prowadzona będzie w roku 

akademickim 2023/2024 rekrutacja przez potwierdzenia efektów uczenia się 

 

 
Na podstawie § 4 ust. 3 Regulaminu organizacji przyjęć na studia stacjonarne i niestacjonarne 

pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie, o profilu praktycznym 

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu przez potwierdzenie efektów uczenia się 

wprowadzonego Uchwałą Senatu nr 12/2023 z dnia 31.05.2023 r. , uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Rekrutacja na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 2023/2024 przez  

potwierdzenie efektów uczenia się prowadzona będzie na następujących kierunkach studiów: 

1) Finanse i Rachunkowość, studia I stopnia, 

2) Pedagogika, studia I stopnia, 

3) Wychowanie Fizyczne, studia I stopnia, 

4) Zarządzanie i Inżynieria Produkcji, studia I stopnia. 

 

§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Rektor                                       

Akademii Nauk Stosowanych  

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


